
ورزشی

سرویس ورزشی- 
تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار معوقه 
برابر صنعت نفت آبادان در لیگ برتر به برتری 
 رسید تا مقتدرانه نیم فصل اول لیگ را به پایان 

برساند.
تیم فوتبال پرسپولیس در یک دیدار معوقه از هفته 
هشتم لیگ برتر، دیروز دوشنبه در ورزشگاه آزادی به 
مصاف صنعت نفت آبادان رفت که این بازی در نهایت 
 با نتیجه ۲ بر صفر به سود پرسپولیس به اتمام رسید.
علی علیپور )۶۴ و ۸۷( برای پرسپولیس گلزنی کرد تا با دو 
گلی که امروز به ثمر رساند به تنهایی با ۱۰ گل در صدر 

جدول گلزنان هم قرار بگیرد.
در نیمه اول دو تیم موقعیت صد درصد گلزنی به دست 
نیاوردند. بهترین موقعیت صنعت نفت، در دقیقه ۸ بازی و 
روی ضربه درویشی به دست آمد که علیرضا بیرانوند آن را 
دفع کرد. پرسپولیس هم در دقیقه ۲۵ روی حرکت وحید 
امیری به داخل محوطه جریمه نفت رسید ولی علی علیپور 
نتوانست پاس رو به عقب امیری را به گل تبدیل کند. در 
دقیقه ۳۵ گادوین منشا صاحب فرصتی شد که ضربه سر 
این مهاجم هم توسط دروازه بان نفت مهار شد تا بازی در 

نیمه نخست با تساوی بدون گل تمام شود.
پرسپولیس در نیمه دوم بازی را هجومی تر آغاز کرد و 
از همان ابتدا برای باز کردن دروازه حریف فشار آورد. ابتدا 
علی علیپور در دقیقه ۶۴ با یک حرکت در عمق، شوتی 
را به سمت دروازه نفت زد که این توپ به تیرک دروازه 
حریف خورد.یک دقیقه بعد علیپور در صحنه ای مشابه 
پشت محوطه جریمه نفت صاحب موقعیت شد و با یک 
شوت نه چندان محکم، گل اول بازی را به ثمر رساند. شوت 
علیپور در میانه راه با پای مرتضی اسدی مدافع صنعت نفت 

برخورد کرد.
برانکو بعد از این گل به منظور حفظ فشار روی دروازه 
نفت، تعویض های هجومی انجام داد. به این ترتیب که 
فرشاد احمدزاده و بشار رسن به ترتیب به جای گادوین 
منشا و محسن مسلمان وارد زمین شدند تا سرخپوشان 
روی ضد حملات بر تیم حریف مسلط شوند. این ترفند 
برانکو جواب داد و علیپور مجددا در دقیقه ۸۷ گل دوم 

را به ثمر رساند تا پرسپولیس با خیال راحت دقایق باقی 
مانده را سپری کند. پرسپولیس با این برد ۳۶ امتیازی شد 
و مقتدرانه عنوان صدرنشین نیم فصل اول را از آن خود 
کرد. شاگردان برانکو همچنین رکورد بیشترین امتیاز در 
نیم فصل را که پیش از این در دست سپاهان بود شکستند.

برانکو: بازی با نفت سخت ترین بازی بعد از دربی بود
در پایان این بازی برانکو ایوانکوویچ سرمربی 
پرسپولیس اظهار داشت: در ابتدا بابت قهرمانی نیم فصل 
به هواداران تیم تبریک می گویم. از نحوه بازی تیمم مقابل 
نفت آبادان خیلی راضی هستم. این دیدار را غیر از دربی 
با استقلال تهران، سخت ترین بازی نیم فصل می دانستیم. 
یک بازی منظم انجام دادیم و در حد قهرمان بودیم. من 
باید از هوادارانمان تشکر کنم که در هوای سرد تهران باز 

هم به استادیوم آمدند. 
سرمربی پرسپولیس درباره تاکتیک تیمش در این 

بازی تصریح کرد: مهم ترین مسئله این است که خواستیم 
بازی هایی انجام دهیم که هواداران خوشحال باشند. طبیعی 
است در ماه دسامبر هستیم و در نیمه راهیم اما امتیاز 
خیلی خوبی نسبت به رقبایمان داریم. از آنها جلو افتادیم 
و به همین خاطر به بازیکنانم باز هم تبریک می گویم. آنها 

لیاقت قهرمانی در نیم فصل را داشتند.
وی درباره اختلاف ۱۶ امتیازی استقلال و پرسپولیس 
در پایان نیم فصل تصریح کرد: درباره استقلال باید بگویم 
آنها تیم خیلی خوب و مربی با تجربه و با کیفیتی دارند. 
صد درصد استقلال به بالای جدول خواهد رسید. نتایجی 
که اخیرا گرفته اند نشان می دهد جایگاهشان اینجای 
جدول نیست. سپاهان، استقلال، تراکتور و ذوب آهن 
 تیم هایی هستند که انتظار می رود در بالای جدول قرار

 بگیرند.
برانکو ایوانکوویچ درباره وضعیت احمد نوراللهی گفت: 

او با ما تمرین می کند ولی هنوز مسئله سربازی اش حل 
نشده است. در حال حاضر نمی توانم بگویم دقیقا چه زمانی 
می تواند بازی کند.سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این 
سؤال که آیا قراردادش را با پرسپولیس قطعا تمدید خواهد 
کرد یا خیر؟ گفت: من بارها این موضوع را گفته ام. اکنون 
در مرحله مذاکره هستیم. در واقع وظایفی که هر دو طرف 
داریم را آنالیز می کنیم. مهم ترین مسئله این است که از 

کار کردن لذت می بریم.
سرمربی پرسپولیس درباره صحبت های کارلوس کی 
روش مبنی بر اینکه بازیکنان پرسپولیس آمادگی رقابت با 
اسپانیا و پرتغال را در جام جهانی ندارند، گفت: هر کدام از 
ما مربیان نظر خودمان را داریم. تا آن زمان، وقت هست و 

بازیکنان می توانند خودشان را آماده کنند.
وی درباره اینکه امید عالیشاه پس از اتمام فصل به 
این تیم خواهد آمد یا خیر؟ تصریح کرد: درباره او چیزی 
نمی دانم. درباره احمد نوراللهی به من گفته بودند که ۶ ماه 
پیش می تواند بازی کند اما هنوز او را در اختیار نداریم. 
به هر حال آنها باید وظایف قانونی خود را برای گذراندن 

سربازی انجام دهند و چیزی نمی توانم در این باره بگویم.

حدیث دشت عشق

 به مناسبت سی امین سالگرد شهادت طلبه 
شهید »سیدعلی اکبر آقامیری«

پدرم! مرا قربانی از بین فرزندانت قرار بده

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان می گوید مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس را با رعایت کامل 
عدالت برگزار می کنیم.

محمدرضا داورزنی در حاشیه مجمع کوهنوردی در جمع خبرنگاران درخصوص شرایط نابرابر کاندیداها در انتخابات 
فدراسیون بوکس گفت: خیال بوکسی ها تخت باشد. مجمع انتخاباتی فدراسیون را با رعایت کامل عدالت برگزار می کنیم. 
وی درخصوص برگزاری ۷ مجمع انتخاباتی هیئت های استانی بوکس توسط سرپرست این فدراسیون عنوان کرد: به هر حال 
هیئتی که سرپرست دارد باید تعیین تکلیف شود. این هماهنگی ها با ادارات کل استانها صورت می گیرد. وظیفه ماست که 
این موضوع را پیگیری کنیم و برگزاری مجمع نیز به معنای دخالت در آن نیست. طبق قانون اعضای رأی دهنده در مجامع 
هیئت های استانی از جمع بهترین ورزشکاران، مربیان و داوران انتخاب می شوند و به هر حال حق استان است که رئیسشان 

مشخص شده و در مجمع انتخاباتی فدراسیون حضور داشته باشند. 
معاون وزارت ورزش و جوانان همچنین درخصوص انتخابات تیر و کمان عنوان کرد: قرار بود انتخابات در سال ۹۵ برگزار 
شود که به دلیل تغییرات در اساسنامه به شجاعی رئیس فدراسیون گفتیم که اقدامات لازم را درخصوص اصلاح اساسنامه 
انجام دهد چون شجاعی دیروز به سمت معاونت اقتصادی اصفهان منصوب شده، طبق قانون دوشغله است و ما هم طبق روال 

قانونی فرآیند برگزاری انتخابات را در اسرع وقت فراهم می کنیم.
وی در مورد برگزاری مجامع فدراسیون ها گفت: برخی دوستان گفته اند وزارت ورزش مجامع را به سرعت برگزار می کند 
اما با توجه به اینکه اکثر فدراسیون ها پایان ریاستشان در مهر و آبان بوده ما هم بر همین اساس انتخابات را برگزار می کنیم، 

سعی می کنیم تا ۱۰ دی ماه انتخابات تمام فدراسیون ها را برگزار کنیم تا بی ثباتی اتفاق نیفتد. 
وی درخصوص انتخابات کمیته ملی المپیک و شایعه عدم برگزاری آن خاطرنشان کرد: هنوز ثبت نامی شروع نشده است. 
باید این موضوع را از کمیته ملی المپیک پرسید. ما دقیقاً متناسب با اینکه دوره چهارساله ریاست بسیاری از فدراسیون ها 
مهر و آبان به پایان رسیده بود، طبق برنامه سعی می کنیم تا در اسرع وقت این مجامع انتخاباتی را برگزار کنیم تا ثبات در 

فدراسیون ها اتفاق بیفتد. طبق آخرین صحبت ها با آقای هاشمی انتخابات در موعد مقرر برگزار می شود.

توضیحات معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش در خصوص فدراسیون بوکس

در مهمترین دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا رئال مادرید با پاری سن ژرمن روبه رو 
می شود و تیم  های چلسی و بارسلونا به مصاف هم 

می روند.
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، 
دیروز)دوشنبه( در مقر یوفا برگزار شد و ۱۶ تیم صعود کرده از 
مرحله گروهی رقبای خود در اولین مرحله حذفی این رقابت ها 
را شناختند. بر این اساس در مهمترین بازی های مرحله یک 
هشتم نهایی که در دور رفت آن تیم های سید اولی )هشت 
تیم اول مرحله گروهی( میهمان و تیم های سید دومی )هشت 
تیم دوم مرحله( میزبان هستند، رئال مادرید با پاری سن ژرمن 
دیدار می کند و چلسی به مصاف بارسلونا خواهد رفت. بر اساس 
قرعه کشی انجام شده، بازی های مرحله یک هشتم نهایی به 

شرح زیر است:
* بایرن مونیخ .................................................................... بشیکتاش 
*یوونتوس ............................................................................... تاتنهام 
*چلسی .................................................................................. بارسلونا 
*رئال مادرید ............................................................... پاری سن ژرمن 
*شاختار دونتسک ......................................................................... رم 
*سویا ........................................................................ منچستریونایتد 

*پورتو .................................................................................... لیورپول 
*بازل ............................................................................. منچسترسیتی
در سیدبندی ۱۶ تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپای فصل ۱۸-۲۰۱۷، تیم های پاری سن ژرمن، 
بارسلونا، منچستریونایتد، رم، بشیکتاش، منچسترسیتی، 
لیورپول و تاتنهام در گلدان نخست قرار داشتند و تیم های 
بایرن مونیخ، یوونتوس، چلسی، رئال مادرید، شاختار دونتسک، 
سویا، پورتو و بازل در گلدان دوم قرار گرفتند. طبق قوانین یوفا، 
در مرحله یک هشتم نهایی نمایندگان یک کشور با یک دیگر 
روبه رو نمی شوند و دو تیمی که از یک گروه صعود کرده اند نیز 
با یکدیگر مصاف نخواهند داشت. این محدودیت ها اما در مراحل 
بعدی اعمال نخواهد شد. تقویم بازی  های مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپای فصل جاری که امسال فینال آن در 

شهر کیف اوکراین برگزار می شود، به شرح زیر است:
دور رفت

هفته اول: ۲۴ و ۲۵ بهمن ۹۶
هفته دوم: یکم و دوم اسفند ۹۶

دور برگشت
هفته اول: ۱۵، ۱۶ اسفند

هفته دوم: ۲۲ و ۲۳ اسفند.

قرعه دشوار برای بزرگان فوتبال اروپا
بودجه وزارت ورزش در سال بازی های آسیایی ۲۰ درصد کاهش داشته و بودجه کمیته ملی المپیک هم 

فقط ۱۱ درصد رشد داشته است.
بر اساس متن لایحه بودجه پیشنهادی دولت برای سال ۱۳۹۷ که توسط رئیس جمهور به مجلس شورای اسلامی 
تقدیم شد، بودجه در نظر گرفته شده برای وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک رشد چشمگیری 
نداشته است. هرچند با وجود اینکه ورزش ایران سال پرکاری را پیش رو دارد اما بودجه در نظر گرفته شده برای وزارت 
ورزش نسبت سال ۱۳۹۶ کاهش ۲۰ درصدی داشته است و در بخش بودجه عمرانی حدود ۳۰۰ میلیارد تومان از بودجه 

ورزش کم شده است.
کم شدن ۳۰۰ میلیارد تومان از بودجه عمرانی در حالی است که نزدیک به ۴ هزار پروژه نیمه تمام ورزشی در ایران 
وجود دارد و بر اساس اعلام برخی از مسئولان وزارت ورزش برای اتمام این پروژه ها بودجه ۱۱ هزار میلیارد تومانی نیاز است. 
از سوی دیگر باید به این نکته نیز توجه داشت که ورزش ایران بازی های آسیایی ۲۰۱۸ و المپیک نوجوانان را پیش 
رو دارد، همچنین کار برخی رشته ها هم برای گرفتن سهمیه المپیک ۲۰۲۰ هم آغاز می شود. بودجه کمیته ملی المپیک 

هم تنها ۱۱ درصد رشد داشته اما بودجه پارالمپیک ۴ درصد کاهش یافته است.
اما عجیب تر از کم شدن ۲۰ درصدی بودجه ورزش، اظهار نظر محمدرضا داورزنی معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش 
بود که در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون کوهنوردی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: »نگاه دولت به ورزش یک نگاه 
حمایتی است. همیشه در سال های گذشته هم از منابعی که سالیانه بود همچون یک درصد فروش در این خصوص مطرح 
می شد. منابع ورزش چه در بخش عمرانی و... بی ثبات بود و امسال بحث ۲۷ صدم درصد مطرح شد که می تواند به ورزش 
کمک کند. دولت همیشه در رویدادهای مهم و المپیک در کنار ما بوده است و ما از این بابت خیالمان راحت است. وزارت 

ورزش و جوانان به دنبال این است که از راه های مختلف منابع پایدار را به دست بیاورد.« 
داورزنی تلاش کرد به روش خود از دولت تشکر کند ولی شفاف نگفت چگونه می شود ۲۰ درصد بودجه ورزش در 

لایحه پیشنهادی دولت کم شود و ما آن را »نگاه حمایتی« تفسیر کنیم.

کاهش۳۰۰ میلیاردی بودجه ورزش ایران!

برانکو: پس از دربی، بازی با نفت سخت ترین دیدار ما بود

قهرمانی مقتدرانه پرسپولیس در پایان نیم فصل اول لیگ برتر
انتقاد شدید گل محمدی از رفتار بازیکنان تراکتورسازی

لیست مازاد تیم تراکتورسازی در نقل وانتقالات نیم فصل مشخص شد. 
سینا عشوری، محمد ابراهیمی، شهرام گودرزی و محمد نوری در لیست مازاد 
تراکتورسازی قرار گرفتند.در حالی که سرپرست تیم تراکتورسازی از قطعی 
نبودن جدایی بازیکنان قرار گرفته در لیست مازاد این تیم صحبت می کند، اما 
عشوری، ابراهیمی، گودرزی و نوری در نیم فصل از جمع سرخ پوشان تبریزی 
جدا خواهند شد.یحیی گل محمدی دیروز ضمن انتقاد از حواشی پیش آمده 
درخصوص نقل وانتقالات نیم فصل این باشگاه اظهار کرد: هر مربی در فصل 
نقل و انتقالات لیست ورود و خروج دارد اما معیار انتخاب بازیکنان عملکرد 
آنها است و من هم هیچ حب و بغضی نسبت به اعضای تیم خودم ندارم اما 
وقتی می بینم که بازیکنی در طول یک نیم فصل با وجود قرارداد آن چنانی 
هیچ کمکی به تیم نکرده طبیعی است که او را کنار بگذارم. نگاه هوادار هم 
باید منطقی، معقول و بر مبنای منافع تیم باشد.خط قرمز هوادار نام بزرگ 
تراکتورسازی است که باید همیشه در اوج باشد. همه بازیکنان و مربیان و 
مدیران می آیند و روزی هم می روند. بر این اساس بازیکنی که نیمی از نیم 
فصل اول را بازی نکرده و در هشت بازی فقط یک پاس گل داده یا بازیکنی 
که طبق آمار، ضعیف ترین بازیکن تیم با کمترین میزان دوندگی لقب گرفته 
چرا نباید حذف شود؟ضمن اینکه چه معنی دارد که بازیکن یک گفت وگوی 
خصوصی را به صفحه شخصی خودش در فضای مجازی بکشاند؟ این چه 
وضعیت نابسامانی است که فضای مجازی به اسلحه و ابزاری برای بازیکنان 
تبدیل شده تا از احساسات و افکار عمومی در راستای حفظ منافع خودشان 
استفاده کنند؟ بازیکنی که بر سر مبلغ مورد نظرش نتوانسته توافق کند 
در اینستاگرام از هواداران خداحافظی می کند. بازیکن دیگری چک برگشتی 
خودش را منتشر می کند و آن یکی می خواهد خواسته های خودش را با 
استفاده از این فضا به باشگاه یا کادرفنی تحمیل کند. در کجای دنیا سرنوشت 
فوتبالشان را در صفحات اینستاگرام با توهین و فحاشی گره می زنند؟سرمربی 
تراکتورسازی همچنین گفت: باید فکری به حال این وضعیت نابه سامان 
بکنیم. خبر رختکن تیم ساعتی بعد به رسانه ها می رسد و گفت وگوی شخصی 
مربی با بازیکن در اینستاگرام پخش می شود. معنی همه چیز در این فوتبال 
عوض شده و هیچ چیزی در جای خودش قرار ندارد. بازیکنانی که مبالغ 
حرفه ای دریافت می کنند چرا رفتار حرفه ای ندارند؟ امروز نوع جدیدی از 
بازیکن سالاری در فضای مجازی شکل گرفته که باید مقابل آن بایستیم. 
غیرت و تعصب به عکس های رنگارنگ و فعالیت شبانه روزی در فضای مجازی 
نیست. ما در نیم فصل دوم به دنبال ساختن تیمی قدرتمند هستیم که در 
سه جام مدعی باشد و در این راه قطعا با توجه به همه سختی هایی که تحمل 

کردیم، تسلیم نخواهیم شد.
قرعه کشی لیگ اروپا؛ یاران قدوس حریف آرسنال شدند

قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا دیروز در مقر یوفا در 
شهر نیون سوئیس برگزار شد که در آن سامان قدوس ملی پوش ایرانی و 
همبازیانش در اوشترسوندس باید با آرسنال بازی کنند..حذف تیم هایی چون 
بوروسیا دورتموند، اتلتیکومادرید و ناپولی از لیگ قهرمانان باعث شد تا این 
تیم های مطرح در این فصل در لیگ اروپا حضور داشته باشند. تیم های میلان 
و آرسنال از دیگر تیم های مطرح لیگ اروپا در این فصل هستند. دیدار نهایی 
لیگ اروپا امسال قرار است در شهر لیون فرانسه برگزار شود. برنامه بازی های 

مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا به شرح زیر است:
*آستانه )قزاقستان( ................................................. اسپورتینگ لیسبون )پرتغال(
*پارتیزان بلگراد )صربستان( ............................... ویکتوریا پلژن )جمهوری چک(
*لودوگورتس )بلغارستان( .................................................................. میلان )ایتالیا(
*آ ا کِ آتن )یونان( .................................................................... دیناموکیف )اوکراین(
*لیون )فرانسه( .................................................................................. ویارئال )اسپانیا(
*کپنهاگن )دانمارک( ......................................................... اتلتیکو مادرید )اسپانیا(
*استوا بخارست )رومانی( .................................................................. لاتزیو )ایتالیا(
*ستاره سرخ بلگراد )صربستان( ........................................... زسکا مسکو )روسیه(
*مارسی)فرانسه( .................................................................................... براگا )پرتغال(
*اوسترشوندس )سوئد( ................................................................ آرسنال )انگلیس(
*نیس )فرانسه( ................................................................. لوکوموتیو مسکو )روسیه(
*رئال سوسیه داد )اسپانیا( ......................................................... سالزبورگ )اتریش(
*اسپارتاک مسکو )روسیه( ................................................. اتلتیک بیلبائو )اسپانیا(
*ناپولی)ایتالیا( .................................................................................. لایپزیگ )آلمان(
*سلتیک )اسکاتلند( ............................................... زنیت سنت پترزبورگ )روسیه(
*بوروسیا دورتموند )آلمان( ............................................................... آتالانتا )ایتالیا(

نام نویسی 2نفر برای عضویت در هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال

مجمع فدراسیون فوتبال هفته آینده روز ۲۹ آذر برگزار می شود و اهالی 
فوتبال درباره موارد مختلفی تصمیم گیری خواهند کرد که از مهم ترین بحث ها 
می توان به انتخاب عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال اشاره کرد. عبدالکاظم 
طالقانی عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره انتخاب عضو هیئت رئیسه 
این فدراسیون گفت: بعد از انتخابات فدراسیون فوتبال که در اردیبهشت سال 
۱۳۹۵ برگزار شد هیچ فردی برای سمت نایب رئیس دوم و رئیس سازمان لیگ 
رای نیاورد اما در ادامه حیدر بهاروند با استعفا از سمت عضو هیئت رئیسه برای 
سمت نایب رئیس دوم انتخاب شد تا یک جای خالی در هیئت رئیسه وجود 
داشته باشد. در مدت زمان اخیر محمود اسلامیان با پیشنهاد مهدی تاج 
عهده دار این سمت بود.عضو هیئت رئیسه فدراسیون با اشاره به نام نویسی چند 
نفر برای تصدی این سمت گفت: تا جایی که من اطلاع دارم محمود اسلامیان 
و شهاب الدین عزیزی خادم برای این سمت ثبت نام کرده اند که روز چهارشنبه 

هفته آینده برای انتخاب یک نفر رای گیری می شود.
مربی جامائیکایی در یک قدمی استقلال

 میگوئل کولی، مربی جاماییکایی که سابقه همکاری با وینفرد شفر را 
دارد تا پایان هفته  جاری به تهران می آید تا با تیم استقلال قرارداد امضا کند 
و به کادر فنی استقلال  اضافه شود.با حضور او ترکیب کادر فنی استقلال 
احتمالا تکمیل می شود و این تیم تا پایان فصل تغییری در کادر فنی اش 

نخواهد داشت.
توضیح گرشاسبی درباره مفقود شدن دارایی 

۶۱ میلیارد تومانی
حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره مطالبی که 
درباره مفقود شدن دارایی ۶۱ میلیارد تومانی باشگاه منتشر و سؤالاتی درباره 
آن مطرح شد، گفت: این موضوع به شکلی مطرح شده است که برای بعضی 
سوء تعبیر به وجود آورد. به همین دلیل برای اطلاع هواداران باید بگوییم 
که این یک بحث تخصصی در حوزه مسائل مالی است ولی به شکلی مطرح 
شده که گویی اموالی گم شده است. در حالی که اصلا این طور نیست. 
اسناد مالی باشگاه کاملا بررسی و حسابرسی می شوند و مورد ارزیابی قرار 
می گیرند. در این مورد نیز چنین بوده است.گرشاسبی اضافه کرد: موضوع به 
یک مجموعه ورزشی مربوط می شود که در اختیار باشگاه بود و اکنون نیز در 
اختیار پرسپولیس قرار دارد و باشگاه از آن استفاده می کند. این مجموعه، جزو 
اموال تحت مالکیت قلمداد می شد. در آن مقطع به علت آنکه هنوز انتقال سند 
به نام باشگاه صورت نگرفته بود، طبق موازین قانونی از حساب ها و دارایی های 

باشگاه کسر و اسناد، اصلاح شدند.

صفحه 9
سه شنبه 2۱ آذر ۱۳9۶ 

2۳ ربیع الاول ۱4۳9 - شماره 2۱۷9۰

سه شنبه ۲۱ آذر ۹۶
فوتبال هفته هفدهم لیگ برتر انگلیس

* هادرسفیلد .............................................. چلسی )ساعت ۲۳:۳۰ – شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

برنامه هفته هجدهم لیگ دسته اول فوتبال

جمعه یک دی ۱3۹۶
*سپیدرود رشت ..................................................................... نفت تهران)ساعت ۱۵(
*سایپا  ............................................................................................  سپاهان)ساعت ۱۵(
*پدیده .......................................................................................  پیکان)ساعت ۱۵:۴۵(

یکشنبه 3 دی ۱3۹۶
* ذوب آهن ........................................................................ مشکی پوشان )ساعت ۱۵(
*تراکتورسازی..........................................................  استقلال خوزستان )ساعت ۱۵(
*پارس جنوبی جم  . ...........................................................گسترش فولاد)ساعت ۱۵(
*فولاد  .......................................................................................  پرسپولیس)ساعت ۱۵(
*استقلال ..............................................................  صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۷:۳۰(

یکشنبه ۱7 دی ۱3۹۶
* ماشین سازی تبریز................................................ نفت  مسجدسلیمان)ساعت ۱۴(
* شهرداری ماهشهر......................................................... راه آهن تهران )ساعت ۱۴(
* برق جدید شیراز ................................................................ ملوان انزلی )ساعت ۱۴(
* اکسین البرز............................................................... گل گهر سیرجان )ساعت ۱۴(
* مس کرمان.................................................................. شهرداری تبریز )ساعت ۱۴(
* نساجی مازندران..................................................... ایران جوان بوشهر )ساعت ۱۴(
* مس رفسنجان................................................................ خونه به خونه )ساعت ۱۴(
* صبای قم...................................................................... آلومینیوم اراک )ساعت ۱۴(

* بادران تهران ..................................................................... فجر سپاسی )ساعت۱۴( 

جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
117115124101438. نفت  مسجدسلیمان

2179622718933. بادران تهران
3179351912730. نساجی مازندران
4178631711630. برق جدید شیراز

5177821910929. خونه به خونه
6178451813528. اکسین البرز
7178451512328. فجر سپاسی
8178362215727. مس کرمان

9166731915425. ملوان انزلی 
321-10175661417. گل گهرسیرجان

11175482020019. شهرداری ماهشهر
119-12164751516. مس رفسنجان

518-13174671823. ایران جوان بوشهر
618-14174671218. ماشین سازی تبریز

718-15174671320. آلومینیوم اراک
914-16173591120. شهرداری تبریز

1310-171791023 17. صبای قم  
203-314525-1817. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

تو در سجده گاهت با خدا چه گفتی و 
خدا با تو چه گفت که این چنین شیفته و 

شیدای هم شدید؟!
تو چه با تعقل و معرفت زندگی را معنا 
کردی و چگونه زیستن را آموختی و چه 
عارفانه و عاشقانه با معشوق خود مناجات 

و راز و نیاز کردی که خدا هم عاشقت شد.
مَثَل تو همانند شمع پرفروغی بود که 
به جامعه نور بخشید ولی آهسته آهسته 

سوخت و ذوب شد و فدای دین، وطن و انقلاب گردید.
چهره زیبا و نورانی ات برهمگان مشهود بود. تو بین همه ما چیز دیگری 
بودی. ایمان، پاکی، صدق و صفا، صمیمیت و معصومیتت زبانزد خاص و عام 

بود.
و اهل دل می دانند که شهدا چه مقام و جایگاهی پیش خدا دارند؛ »عِندَ 

ِّهِم یرُزَقونَ« هستند. رَب
تو قال باقر)ع( و قال صادق)ع( را با خون خود امضا کردی و درس مکتب 
امام صادق را خوب آموختی و همانند جَدّت امام حسین)ع( غریبانه و مظلومانه 
به شهادت رسیدی. می خواهیم بدانیم در آن شب عملیات چگونه به شهادت 
رسیدی؛ می دانیم که در زمان جان دادنت جَدّ بزرگوارت آقا امام حسین)ع( و 
مادر عزیزت حضرت فاطمه)س( بر بالینت حاضر شده، سرت را روی زانویش 
گذاشته و زخم های بی شمار پیکرت را مرهم نهاده است، زیرا تو به یادشان و 

مظلومیتشان چه گریه ها که نکردی.
قسمتی از وصیت نامه شهید:

خدایا! بارالها! معبودا! چگونه تو را شکر کنم؟! همین قدر که مرا به جبهه 
روانه کردی و مرا به سوی خود خواندی، که در راه تو جهاد کنم تا اسلام عزیز 
به وسیله این خون ها رشد کند تا یک مقدار کمی، دِین خود را به اسلام عزیز 

ادا کنم.
حمد و سپاس ایزد منان را که مرگم را شهادت در راه خودش قرار داد.

پروردگارا! من که به جبهه آمدم به خاطر پسٌــت و مقام و برای نشان دادن 
به مردم نبود بلکه برای اینکه از اسلام عزیز دفاع کنم. که تمام جهان همه به 

اسلام از یک طریقی ضربه می زنند. 
پدر گرامی ام! در صورت شهادتم مثل کوه مقاوم باش؛ می دانم برایم زحمت 

و رنج کشیدی اما برای اسلام باید تمام چیز خود را انفاق کرد.
پدرم! مرا قربانی از بین فرزندانت قرار بده.

مادر مهربانم! با تو چه سخنی بگویم؟! نمی دانم از کدام زحمت هایی که 
برای من کشیدی صحبت کنم! بعد از شهادتم مقاوم باش؛ هیچ ناراحت نباش. 
این راهی بود که خودم انتخاب کردم. بعد از پیروزی اگر کربلا رفتید، سلام مرا 

به حسین)ع( برسان و از ایشان معذرت بخواه که نتوانستم به زیارتش بیایم.
شب اول قبر برایم نماز وحشت بخوانید تا با قبر انس بگیرم.

خدایا! مرا با جدم حضرت رسول)ص( و با مادرم حضرت زهرا)س( محشور 
بگردان.
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ابلاغ‌می‌شود:‌بموجب‌درخواست‌اجرای‌حکم‌مربوطه‌به‌شماره‌‌231663و‌شماره‌دادنامه‌مربوطه‌‌9609978123100559
صادره‌از‌شعبه‌اول‌دادگاه‌عمومی‌کبودرآهنگ-‌محکوم‌علیه‌محکوم‌است‌به‌پرداخت‌مبلغ‌‌500/000/000میلیون‌ریال‌
بابت‌اصل‌خواسته،‌مبلغ‌‌15805000ریال‌بابت‌هزینه‌دادرسی‌و‌مبلغ‌‌13/200/000ریال‌بابت‌‌60درصد‌حق‌الوکاله‌
وکیل‌در‌مرحله‌بدوی‌در‌حق‌محکوم‌له‌دایره‌اجرای‌احکام‌مکلف‌است‌خسارت‌تاخیر‌تادیه‌را‌از‌تاریخ‌‌1396/2/12
تاریخ‌تقدیم‌دادخواست)قدر‌متیقن‌مطالبه(‌نسبت‌به‌مبلغ‌‌500/000/000میلیون‌ریال‌لغایت‌تاریخ‌اجرای‌حکم‌بر‌مبنای‌
شاخص‌نرخ‌تورم‌اعلامی‌از‌سوی‌بانک‌مرکزی‌محاسبه‌و‌از‌محکوم‌علیه‌وصول‌و‌به‌محکوم‌له‌پرداخت‌نماید‌و‌پرداخت‌

نیم‌عشر‌دولتی‌در‌حق‌صندوق‌دولت
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1-‌ظرف‌ده‌روز‌مفاد‌آنرا‌بموقع‌اجرا‌گذارد)ماده‌‌34قانون‌اجرای‌
احکام‌مدنی(.‌2-‌ترتیبی‌برای‌پرداخت‌محکوم‌به‌بدهد.‌3-‌مالی‌معرفی‌کند‌که‌اجرا‌حکم‌و‌استیفا‌محکوم‌به‌از‌آن‌میسر‌
باشد.‌چنانچه‌خود‌را‌قادر‌به‌اجرای‌مفاد‌اجرائیه‌نداند‌باید‌ظرف‌سی‌روز‌کلیه‌اموال‌خود‌را‌شامل‌تعداد‌یا‌مقدار‌و‌قیمت‌
همه‌اموال‌منقول‌و‌غیرمنقول،‌به‌طور‌مشروح‌مشتمل‌بر‌میزان‌وجوه‌نقدی‌که‌به‌هر‌عنوان‌نزد‌بانکها‌و‌موسسات‌مالی‌
و‌اعتباری‌ایرانی‌یا‌خارجی‌دارد‌به‌همراه‌مشخصات‌دقیق‌حسابهای‌مذکور‌و‌کلیه‌اموالی‌که‌او‌به‌هر‌نحو‌نزد‌اشخاص‌
ثالث‌دارد‌و‌کلیه‌مطالبات‌او‌از‌اشخاص‌ثالث‌و‌نیز‌فهرست‌نقل‌و‌انتقالات‌و‌هر‌نوع‌تغییر‌دیگر‌در‌اموال‌مذکور‌از‌زمان‌
یک‌سال‌قبل‌از‌طرح‌دعوای‌اعسار‌به‌ضمیمه‌دادخواست‌اعسار‌به‌مقام‌قضائی‌ارائه‌نماید‌و‌الا‌به‌درخواست‌محکوم‌له‌
بازداشت‌می‌شود)مواد‌‌8و‌‌3قانون‌نحوه‌اجرای‌محکومیت‌مالی‌1394(.‌4-‌خودداری‌محکوم‌علیه‌از‌اعلام‌کامل‌صورت‌
اموال‌به‌منظور‌فرار‌از‌اجرای‌حکم،‌حبس‌تعزیری‌درجه‌هفت‌را‌در‌پی‌دارد.)ماده‌‌34قانون‌اجرای‌احکام‌مدنی‌و‌ماده‌‌20
ق.م.ا‌و‌ماده‌‌16قانون‌نحوه‌اجرای‌محکومیت‌مالی‌1394(.‌5-‌انتقال‌مال‌به‌دیگری‌به‌هر‌نحو‌با‌انگیزه‌فرار‌از‌ادای‌دین‌
به‌نحوی‌که‌باقیمانده‌اموال‌برای‌پرداخت‌دیون‌کافی‌نباشد‌موجب‌مجازات‌تعزیری‌درجه‌شش‌یا‌جزای‌نقدی‌معادل‌
نصف‌محکوم‌به‌یا‌هر‌دو‌مجازات‌می‌شود.)ماده‌‌21قانون‌نحوه‌اجرای‌محکومیت‌مالی‌1394(.‌6-‌چنانچه‌صورت‌اموال‌
پس‌از‌مهلت‌سی‌روز‌ارائه‌شود‌آزادی‌محکوم‌علیه‌از‌زندان‌منوط‌به‌موافقت‌محکوم‌له‌یا‌تودیع‌وثیقه‌یا‌معرفی‌کفیل‌
توسط‌محکوم‌علیه‌خواهد‌بود.)تبصره‌‌1ماده‌‌3قانون‌نحوه‌اجرای‌محکومیت‌مالی‌1394(.‌بدیهی‌است‌با‌توجه‌به‌غیابی‌
بودن‌حکم،‌اجرای‌حکم‌غیابی‌منوط‌به‌معرفی‌ضامن‌معتبر‌یا‌اخذ‌تامین‌متناسب‌از‌محکوم‌له،‌یا‌ابلاغ‌واقعی‌اجرائیه‌
به‌محکوم‌علیه‌می‌باشد.‌لذا‌مفاد‌اجرائیه‌صادره‌یک‌نوبت‌در‌اجرای‌ماده‌‌73آ.د.م‌و‌ماده‌‌9قانون‌اجرای‌احکام‌مدنی‌در‌
یکی‌از‌جراید‌کثیرالانتشار‌درج‌می‌گردد‌تا‌ظرف‌ده‌روز‌پس‌از‌انتشار‌آگهی‌نسبت‌به‌اجرای‌مفاد‌اجرائیه‌اقدام‌گردد.‌در‌
غیراینصورت‌واحد‌اجرای‌احکام‌طبق‌مقررات‌نسبت‌به‌اجرای‌مدلول‌اجرائیه‌و‌وصول‌هزینه‌اجرایی‌اقدام‌خواهد‌نمود.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( 
دادگستری شهرستان کبودرآهنگ- احمدی

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: در خصوص آخرین وضعیت 
کیانوش رستمی تابع تصمیمات شورای عالی فنی است. 

محسن بیرانوند پس از کنار رفتن سجاد انوشیروانی هدایت تیم ملی را برعهده 
گرفت و روزهای خوبی را هم با تیم ملی در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ پشت سر 
گذاشت. تیم ملی در مسابقات جهانی آمریکا ۵ طلا، ۳ نقره و ۶ برنز گرفت و برای 
نخستین مرتبه عنوان قهرمانی جهان را به دست آورد. وی در بازگشت تیم ملی 
وزنه برداری به تهران در گفت و گویی اظهار داشت: وزنه برداران ایران ۴۸ حرکت 
داشتند و من ۴۸ مرتبه مُردم و زنده شدم. واقعا پراسترس بود. اما خدا را شکر با 
قهرمانی ایران همه چیز در نهایت شیرین بود و خوشحالم شرمنده مردم و کسانی 

که به من اطمینان کرده و به عنوان سرمربی انتخابم کردند، نشدم. 
وی در خصوص عملکرد بهداد سلیمی در دسته فوق سنگین نیز گفت: بهداد سلیمی در یک ضرب خوب کار کرد او در 
آخر تمرینات ۲۱۰ کیلوگرم زده بود که در مسابقه ها رکورد ۲۱۱ کیلوگرم را ثبت کرد. اگر ۲۱۶ را می زد می توانست فاصله اش 
را با تالاخادزه کمتر کند اما خب ورزشکار گرجستانی خیلی خوب کار کرد. در دو ضرب هم سلیمی زمانی که وزنه ۲۴۵ 
کیلوگرم را زد آرنجش صاف بود. در تمرینات هم وقتی وزنه ۲۶۰ کیلوگرم را زد همین اتفاق افتاد اما نمی دانم چرا دوباره به 

حالت قبل از المپیکش برگشت. با این حال مهم این بود که مدال گرفت اما لیاقتش بیشتر از این است. 
بیرانوند ادامه داد: با تمام این تفاصیل حرکت سوم دو ضرب سلیمی خطا نبود، اگر خطا بود داوران سه چراغ قرمز 

می دادند. وقتی داوران سه چراغ سفید دادند اما هیئت ژوری نپذیرفت یعنی سخت گیری شده است. 
وی در خصوص کیانوش رستمی و اضافه شدنش به تمرینات تیم ملی عنوان داشت: در مورد کیانوش شورای عالی فنی 
تصمیم گرفت و شورا هر نتیجه ای بگیرد اطاعت می کنیم. البته خودم عضو شورا هستم یک رای دارم و لازم شود نظرم را 

می گویم، اما به عنوان سرمربی از نظر شورای عالی فنی تبعیت می کنم.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری: در مورد کیانوش تابع تصمیم شورا هستم 

دوشنبه ۲7  آذر ماه ۹۶
* استقلال تهران ........ ایرانجوان بوشهر)ساعت ۱۶:۲۰ - ورزشگاه آزادی تهران(
* خونه به خونه مازندران .......... گسترش فولاد تبریز )ساعت ۱۳:۴۵- ورزشگاه 

هفتم تیربابل(
سه شنبه ۲۸  آذر ماه ۹۶

* استقلال خوزستان .... تراکتورسازی تبریز )ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه غدیر اهواز(
* برنده پرسپولیس با بادران .......... صنعت نفت آبادان )متعاقبا اعلام می شود(

برنامه مسابقات مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال

برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه ۲۹ آذر ۱3۹۶

*سایپا تهران ..................................................................... کاله مازندران )ساعت ۱۵(
*شهرداری تبریز ................................................................ پیکان تهران )ساعت ۱۵(
*رعد پدافند کاشان ......................................................... سارویه ساری )ساعت ۱۵(
*خاتم اردکان .............................................................................. شمس )ساعت ۱۵(
*شهرداری ارومیه ............................................................... هاوش گنبد )ساعت ۱۵(

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1101133بانک سرمایه1

1011125شهرداری تبریز2

741121سایپا3

731020پیکان تهران4

551017کاله مازندران5

561117شهرداری ورامین6

471113سارویه ساری7

471112خاتم اردکان8

471112شمس9

461011هاوش گنبدکاووس10

371011شهرداری ارومیه11

011110رعد پدافند کاشان12

انتخابات ۱۴ فدراسیون تا ۹ دی برگزار می شود

اعلام زمان آغاز ثبت نام از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک
تاریخ انتخابات ۱۴ فدراسیون ورزشی با اعلام 

وزارت ورزش در ۲۰ روز آینده گنجانده شده است.
در شرایطی که تاریخ انتخابات کمیته ملی المپیک ۲۵ 
دی ماه اعلام شده و وزارت ورزش هم مصر است تا انتخابات 
در موعد مقرر انجام شود، تکلیف فدراسیون های ورزشی هم 

باید در یک ماه آینده مشخص شود.
خیلی از فدراسیون ها در شرایط فعلی یا با سرپرست 
اداره می شوند و یا دوره ریاست ۴ ساله مدیرشان به پایان 
رسیده است. بر این اساس وزارت ورزش در ماه های گذشته 
ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون های بلاتکلیف را انجام 
داد و تاریخ انتخابات ۱۱ فدراسیون ورزشی را هم مشخص 
کرده است. بر اساس برنامه زیر که از سوی وزارت ورزش 
به صورت تک به تک اعلام شده، مجمع انتخاباتی ۱۱ 

فدراسیون ورزشی در ۲۰ روز آینده برگزار خواهد شد.
*۲۰ آذر..................................................... فدراسیون کوهنوردی
*۲۱ آذر.................................................... فدراسیون نجات غریق
*۲۲ آذر........................................ فدراسیون ورزش دانش آموزی
*۲۵ آذر.............................................................. فدراسیون کبدی
*۲۷ آذر........................................................... فدراسیون سه گانه
*۲۸ آذر.............................................................. فدراسیون کشتی
*۲ دی............................................................... فدراسیون تکواندو
*۵ دی................................................................. فدراسیون بوکس
*۶ دی.................................................................... فدراسیون هاکی
*۷ دی................................................................ فدراسیون والیبال
*۹ دی...................................................................... فدراسیون شنا

همچنین ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون های 
چوگان و پرورش اندام به پایان رسیده و به نظر می رسد 
در روزهای آینده تاریخ انتخابات این فدراسیون ها نیز 

اعلام شود. از سوی دیگر ثبت نام از نامزدهای ریاست 
فدراسیون بسکتبال نیز از یک هفته قبل آغاز شده و طبق 
وعده سرپرست فدراسیون انتخابات این فدراسیون هم تا 
 قبل از انتخابات کمیته ملی المپیک)احتمالا ۱۵ دی ماه( 

برپا خواهد شد.
با این وضعیت باید شاهد روشن شدن تکلیف ریاست 
۱۴ فدراسیون ورزشی در یک ماه آینده باشیم که همه آنها 
روز ۲۵ دی در انتخابات کمیته ملی المپیک حاضر می شوند. 

تعجیل وزارت ورزش در برگزاری انتخابات فدراسیون های 
ورزشی به خاطر برگزاری به موقع انتخابات کمیته ملی 

المپیک است. 
۲ دی آغاز ثبت نام از کاندیداهای انتخابات کمیته

همچنین دیروز خبرگان ورزشی برای حضور در مجمع 
انتخاباتی کمیته ملی المپیک انتخاب و معرفی شدند که در 
این میان نام صالحی امیری نیز دیده می شود. فردی که گفته 
می شود گزینه اصلی برای ریاست کمیته ملی المپیک است.

هفتاد و پنجمین نشست هیئت اجرایی کمیته 
ملی المپیک عصر دیروز و با حضور کیومرث هاشمی 
 رئیس، علیرضا دبیر و خانم شهریان نواب رئیس کمیته، 
محمد پولادگر، رسول خادم، علی کفاشیان، محمود مشحون 
و فضل الله باقرزاده در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد 
که طی آن اعضا ابتدا به بررسی و اصلاح آئین نامه انتخاباتی 
کمیته ملی المپیک پرداختند که مقرر شد پس از ویرایش 
نهایی طی هفته آینده از طریق سایت کمیته ملی المپیک 

منتشر شود.
در ادامه جلسه، روز شنبه ۲ دیماه سال جاری به عنوان 
زمان آغاز ثبت نام کاندیداهای عضویت در هیئت رئیسه و 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک انتخاب و مقرر شد به 

مدت دو هفته تا تاریخ ۱۵ دی ماه ادامه یابد.
اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در ادامه 
نشست خود به بحث و بررسی درخصوص معرفی کارشناسان 
خبره برای حضور در مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک 
 پرداختند که در این بخش آقایان محمود مشحون، 
علی کفاشیان و رضا صالحی امیری و همچنین خانم ها طاهره 

طاهریان و عاطفه اسلامیان انتخاب و معرفی شدند.
همچنینی سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن به 
عنوان نماینده باشگاه ها و پیمان فخری به عنوان نماینده 
داوران و مربیان المپیکی برای حضور در مجمع انتخاباتی 

کمیته ملی المپیک مشخص و معرفی شدند.
در پایان هفتاد و پنجمین نشست نیز با تایید اعضای 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک، اصغر رحیمی رئیس مرکز 
نظارت بر تیم های ملی کمیته بعنوان سرپرست کاروان 
اعزامی ایران به بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا انتخاب و 

معرفی شد.

هفته دوازدهم لیگ برتر بسکتبال با برتری 
تیم های شهرداری تبریز، پتروشیمی بندر امام، 

دانشگاه آزاد و یس آل گرگان به پایان رسید.
در چارچوب هفته دوازدهم مسابقات لیگ برتر 
بسکتبال در آبادان، تیم نفت میزبان شهرداری تبریز بود. 
در این دیدار شاگردان مهران حاتمی در تیم شهرداری 
تبریز همچون دیدار رفت و این بار با نتیجه ۱۰۲ بر 
۹۰ حریف مدعی خود را شکست دادند. تبریزی ها 

با کسب این پیروزی در رده دوم جدول باقی ماندند.
پتروشیمی بندر امام نیز در این هفته از رقابت ها به 
مصاف رعد پدافند هوایی رفت. این بازی با نتیجه ۸۶ 
بر ۵۶ به سود پتروشیمی به پایان رسید تا این تیم 
همچنان بدون باخت در صدر جدول باقی بماند. شکست 
 دیروز، یازدهمین باخت رعد پدافند در این از مسابقات 

بود.
شهرداری گرگان نیز یازدهمین باخت فصل خود را 

در مصاف با دانشگاه آزاد متحمل شد. در این بازی که در 
تهران برگزار شد گرگانی ها با نتیجه ۶۰ بر ۶۳ شکست 
خوردند. این نتیجه در حالی رقم خورد که دیگر نماینده 
گرگان در این هفته از مسابقات صاحب سومین برد خود 
شد. یس آل گرگان در دیدار خانگی دیروز مقابل نیروی 

زمینی با نتیجه ۶۹ بر ۶۲ صاحب برتر شد.
 در هفته دوازدهم مسابقات بسکتبال لیگ برتر 

باشگاههای کشور، تیم  مهرام استراحت داشت.

شکست قعرنشینان و تداوم پیروزی های پتروشیمی در لیگ بسکتبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
11511312762136. پرسپولیس

21585223111229. پارس جنوبی جم
3157621712527. فولاد
4157441510525. پیکان
323-5156541518. سایپا

121-6156361617. نفت آبادان
715555119220. استقلال

620-8156271319. گسترش فولاد
9154742119219. ذوب آهن

10156632516918. پدیده
317-11154561518. تراکتورسازی

515-12153661419. سپاهان
1014-13153571121. استقلال خوزستان

1113-1415348920. نفت تهران
612-15153391319. سپیدرود رشت
118-1615159920. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختبردبازیتیم
   22  1111101010734276. پتروشیمی بندر امام

19  21183914759155. شهرداری تبریز
18  3117489181774. پالایش نفت آبادان

695617      41073760. مهرام       
510556416301115. دانشگاه آزاد
2015-61055710730. نیروی زمینی

21914-71138731950. یس آل گرگان
13812-811110707845. شهرداری گرگان

19712-911110684881. پدافند رعد خوزستان


